(AVFDM, Registro 348A, f. 498d).

869 <Cassa> havere <...> 24 ditto <febraro MDLXXXx°> l. 34 s. 18 d. - Santo Corbeta f. 194 1. 34 s. 18 d.

- (AVFDM, Registro 3484, f. 498d).

870 <Cassa> havere <...> 6 ditto <marzo MDLXxxX°> 1. 19 s. 8 d. — Santo Corbeta f. 1941 19s. 8 d. -

(AVFDM, Registro 348A, f. 498d).
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.2243s.6d.9 498872]1.93s.4d. -
31 ditto 1. 104 s. - d. - in credito ut
supra conti ut supra a conto ut supra f.
498873 1,104 s. - d. -
1. 2966 s. 3 d. -

196. 1586 maggio 29

Milano

Gerolamo Sante da Corbetta, specializzatosi nella realizzazione di tabernacoli
lignei, si accorda con Battista Marliani, tesoriere della scuola di Santa Maria della
Consolazione eretta nella chiesa di Santa Maria Incoronata a Milano, in merito
alla confezione del tabernacolo ligneo che sta costruendo per la congrega.
L’artista ha gia iniziato a intagliare l'opera, ma é risultata piu alta rispetto alla
misura e al progetto fornitogli dal cancelliere della scuola, per cui ha richiesto un
compenso maggiore. Gerolamo Sante si impegna a rispettare per la consegna la
scadenza del primo agosto 1586 pattuita con il cancelliere della confraternita,
come fa fede un chirografo stilato dalle due parti. Il Marliani a nome degli scolari
promette di corrispondere all’intagliatore 60 scudi d’oro per il manufatto, di cui il
da Corbetta ne riceve 10.

ASMi, Notarile, Giovanni Antonio Palazzi, busta 13959.

BiaNCHI 2005-2006, pp. 86, 98-99.

(ST) Imbreviatura mei Iohannis Antonii de Pallatio, filii quondam nobilis domini
Petri Antonii, civitatis Mediolani, porte Nove, parochie Sancti Donini ad Matiam,

notarii publici.

In nomine Domini anno a Nativitate eiusdem

millesimoquingentesimooctuagesimosexto indictione Xii* die iovis XXVl

871 <Cassa> havere <...> 17 ditto <marzo MDLXxxX°>l. 153 s. 18 d. 3 Santo Corbeta f. 194 1. 153 5. 18
d. 3 (AVFDM, Registro 348A, f. 498d)

872 <Cassa> havere <...> 24 ditto <marzo MDLXXXx°> l. 93 s. 4 d. — Santo Corbeta f. 194 1. 93 s.4-d. -
(AVFDM, Registro 348A, f. 498d).

873 <Cassa> havere <...> 31 ditto <marzo MDLXXXx°> l. 104 s. - d. - Santo Corbeta f. 194 1. 104 s. - d.

- (AVFDM, Registro 3484, f. 498d).
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mensis maii. Cum sit quod inter dominum Iohannem lacobum de Albertis uti
cancellarium venerabilis scole Dive Marie Consolationis constructe in ecclesia
Dive Marie Incoronate Mediolani extra portam Cumanam, nomine dicte scole,
parte una et dominum Sanctum Corbetam parte altera conventum fuerit quod
ipse dominus Sanctus teneretur dare dicte venerabili scole et pro ea dominis
priori et officialibus ac scolaribus dicte scole tabernaculum unum ligneum
perfectum hinc ad calendas augusti proxime futuras in modum et formam
contentos in singrapha subscripta per ipsum dominum Sanctum et penes ipsum
canzellarium existentes in margine in eius singraphe pro eius verificatione
scriptum fuit per me notarium infrascriptum hoc verbum: Pallatius; et etiam
inter prefatum cancellarium et prefatum dominum Sanctum conventum fuerit
super fabricatione et perfectione dicti tabernaculi ut apparet in actis magnifici
domini pretoris et eius tenoris penes me notarium infrascriptum existentibus.
Cum sit quod tabernaculum ipsum ligneum factum fuerit et altius sit mensura ei
data et propter eius altitudinem convenerint augere pretium ita et taliter quod
prefatus dominus Sanctus teneatur tabernaculum ipsum perficere et perfectum
tradere et consignare ipsis dominis priori et deputatis in appoteca ipsius domini
Sancti. Hinc est quod prefatus dominus Sanctus de Corbetta, filius domini
Baptiste et seorsum ab eo vivens et negotia sua gerens et presentim artem
fabricationis 874 tabernaculorum et aliarum rerum iam annis XiI et ultra
preteritis <...>, porte Vercellina, parochie Sancte Marie Pedonis Mediolani, parte
una et nobilis dominus Baptista Marlianus, filius quondam domini Petri, porte
Cumane, parochie Sancti Simpliciani Mediolani, theusaurarius dicte reverende
scole et pro qua etiam promittit de rato etiam®75 etc. <...> parte altera voluntarie
etc. et aliis omnibus modo etc. convenerunt mutua stippulatione interveniente
quod prefatus dominus Sanctus teneatur prout ita promittit etc. obligando se
etc. pignori prefato thesaurario nomine quo supra presenti etc. dare, consignare
et tradere dictum tabernaculum perfectum dicte venerabili scole et pro ea
prefatis dominis priori et deputatis hinc ad dictas calendas mensis augusti
proxime futuras cum omnibus expensis etc. confittetusque habuisse etc. a